Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

 Ofício nº 74/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | iii
S. BÁRBARADOESTE us

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. oN Mora: 16.25 2022 o
asResposta Nº1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 49/2022 9 Autoria: Secretaria Municipal de

E m= Assunto: Requer informações. e
Senhor Presidente, OLDpodadas árvores, Limpezadapraça o”
NobreVereador, ag do campinho localizados no bairro3 Chave: 1BDO1

Em resposta ao Requerimento nº 49/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no
dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1a3- Todas as áreas públicas, inclusive a citada, fazem parte do cronograma
de zeladoria da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e são constantemente
monitoradas pelo Município, e os serviços são realizados de acordo com um cronograma.

4 - As equipes trabalham todos os dias de segunda a sexta-feira, realizando a
execução dos processos (protocolos), conforme cronograma.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

ARQUES DE MARTINO |

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000